

Årsredovisning för
Ediya Shop AB

559407-4170

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Edison Almå
Styrelseledamot

2025-10-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ediya Shop AB, 559407-4170, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ediya Shop AB med säte i Linköping grundades 2022 och bedriver försäljning inom detaljhandeln via sin webshop. Företaget säljer figurer främst relaterat till manga- och anime, men även samlarobjekt från andra franchise.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	3 652 302	3 498 287	1 456 036
Resultat efter finansiella poster	69 721	425 094	157 947
Soliditet %	67,4	64,1	34,1

Kommentar till flerårsöversikt

Jämförelseåret 2022/2023 var bolagets första räkenskapsår och enbart 6 månader, detta är även förklaringen till att intäkterna har ökat mer än 30% under 2023/2024.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	97 127	273 048
Balanseras i ny räkning		273 048	-273 048
Årets resultat			54 055
Belopp vid årets utgång	25 000	370 175	54 055

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	370 175
Årets resultat	54 055
Summa	424 230
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	424 230
Summa	424 230

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 652 302	3 498 287
Övriga rörelseintäkter		1 834	1 634
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 654 136	3 499 921
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 777 913	-2 559 509
Handelsvaror		4 567	14 820
Övriga externa kostnader		-248 333	-268 797
Personalkostnader	2	-550 649	-251 078
Övriga rörelsekostnader		-14 093	-12 547
Summa rörelsekostnader		-3 586 421	-3 077 111
Rörelseresultat		67 715	422 810
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 006	2 284
Summa finansiella poster		2 006	2 284
Resultat efter finansiella poster		69 721	425 094
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-80 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-80 000
Resultat före skatt		69 721	345 094
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 666	-72 046
Årets resultat		54 055	273 048

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		608 992	604 425
Summa varulager m.m.		608 992	604 425
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 037	0
Övriga fordringar		67 820	65 456
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		398	1 937
Summa kortfristiga fordringar		75 255	67 393
Kassa och bank			
Kassa och bank		290 482	268 695
Summa kassa och bank		290 482	268 695
Summa omsättningstillgångar		974 729	940 513
SUMMA TILLGÅNGAR		974 729	940 513

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		370 175	97 127
Årets resultat		54 055	273 048
Summa fritt eget kapital		424 230	370 175
Summa eget kapital		449 230	395 175
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		262 000	262 000
Summa obeskattade reserver		262 000	262 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		86	4 142
Skatteskulder		0	5 519
Övriga skulder		258 413	268 678
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	4 999
Summa kortfristiga skulder		263 499	283 338
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		974 729	940 513

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-15

Linköping

Edison Almå
Edison Almå
Styrelseledamot

2025-10-15
Datum